第９号様式（第７条関係）

  令和６年３月３１日

 久留米市議会議長 様

                       久留米市城南町 15 番地 3

                   会 派 名 立志会議員団

                   代表者名 権藤 智喜

政務活動費事業実績報告書

 久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第８条の規定に基づき、下記の

とおり報告します。

記

１ 事業の完了年月日    令和６年３月３１日（令和５年度分）

２ 事業実績の概要

  ・国内行政視察、各種研修等への参加

8/4  地域活性化センターセミナー参加

11/18 地方議員研究会セミナー参加

1/20  地方議員研究会セミナー参加

1/22  (株)廣瀬行政研究所セミナー参加

1/22  千葉県柏市

2/14～15 熊本県熊本市

2/28  地方議員研究会セミナー参加

   3/28  地方議員研究会セミナー参加

  ・広報費 市政報告の発行

  ・資料購入費 書籍等購入費

・調査研究費 交通費

・事務費 タブレット通信費用、振込手数料、消耗品の購入